Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023012000132

132

Nº 15, sexta-feira, 20 de janeiro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

Ineditoriais
ASSOCIAÇÃO DE ENSINO DE MARÍLIA LTDA

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

UNIMAR - UNIVERSIDADE DE MARÍLIA mantida pela ASSOCIAÇÃO DE ENSINO DE
MARÍLIA LTDA sob o CNPJ: 44.474.898/000105, para fins do disposto no art. 21 da Portaria
MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 7 (sete) diplomas
no período de 05/12/2022 a 09/01/2023, nos seguintes livros de registro e sequências
numéricas: Livros 8, 9, 3 - registros 34184 a 34202. A relação dos diplomas registrados
poderá ser consultada em até 15 dias no endereço http://www.unimar.br

Marília-SP, 13 de Janeiro de 2023.
MÁRCIO MESQUITA SERVA

Reitor

ASSOCIAÇÃO BASQUETEBOL ARTE DE PATO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

PROCESSO N.º 01/2023.
A ASSOCIAÇÃO BASQUETEBOL ARTE DE PATO BRANCO, torna público para

conhecimentos dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
com critério de julgamento menor preço por item, destinado a aquisição de materiais
esportivos relacionados na Lista 02 em atendimento ao Termo de Execução n. 1/2021 que
tem por objeto a descentralização de recursos visando o apoio financeiro para aquisição de
materiais esportivos necessários ao desenvolvimento desportivo, a serem disponibilizados
aos atletas em formação permanente a Associação Basquetebol Arte de Pato Branco,
conforme disposições contidas no Ato Convocatório n. 09 - Eixo de Materiais e
Equipamentos Esportivos - MEE, em consonância com o Programa de Formação de At l e t a s
do CBC - Comitê Brasileiro de Clubes, conforme especificações e quantidades estabelecidas
neste Edital e seus anexos. O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública através do
Sistema eletrônico - BBMNet - Bolsa Brasileira de Mercadorias
www.bbmnetlicitacoes.com.br. - RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 08:59 horas do dia
03 de fevereiro de 2023. - ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 de fevereiro de 2023 as 09
horas. - INICIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 03 de fevereiro de 2023 a
partir das 09:30 horas. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial
de Brasília - DF. O inteiro teor do Edital e seus anexos estão disponíveis juntos sites:
https://patobasquete.com.br/ www.bbmnetlicitacoes.com.br. Demais informações poderão
ser obtidas através do e-mail: licitacao@patobasquete.com.br, telefone: (46) 9 8801-
0655.

Pato Branco, 19 de janeiro de 2023.
GIZELI CRISTINA MATTEI

Pregoeira

ASSOCIAÇÃO ARACAJUANA DE BENEFICÊNCIA
AV I S O

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 1/2023

Objeto: aquisição de medicamentos. Recebimento de proposta: de 20/01 a 30/01/2023.
Edital site: www.hsi-se.com.br/cotacao-de-precos. Fonte de Recurso: Convênio nº
100.024/2022 SES/Fundo Estadual de Saúde de Sergipe. Base legal: IN 03/2013 CGE/SE,
Convênio nº 100.024/2024 e Edital. Informações: Telefone (79) 3212-4900/4919, ramal
4913 ou e-mail: cotacoeshsi@gmail.com

Aracaju/SE, 19 de janeiro de 2023.
MARCIO WAGNER DOS SANTOS

Comissão de Compras

AV I S O
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 2/2023

Objeto: aquisição de medicamentos. Recebimento de proposta: de 20/01 a 30/01/2023.
Edital site: www.hsi-se.com.br/cotacao-de-precos. Fonte de Recurso: Convênio nº
100.062/2021 SES/Fundo Estadual de Saúde de Sergipe. Base legal: IN 03/2013 CGE/SE,
Convênio nº 100.062/2021 e Edital. Informações: Telefone (79) 3212-4900/4919, ramal
4913 ou e-mail: cotacoeshsi@gmail.com

Aracaju/SE, 19 de janeiro de 2023.
MARCIO WAGNER DOS SANTOS

Comissão de Compras

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO E
DE PROMOÇÃO DE EVENTOS

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 1/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7000000272 /2022 Objeto: Aquisição de equipamentos de
armazenamento de dados do Cebraspe (STORAGE). Total de Itens Licitados:

A abertura da licitação designada para às 09:00 horas do dia 19/01/2023,
conforme publicado no DOU, Publicado em 11/01/2023, Edição 8, Seção: 3, Página: 200,
fica adiada para as 08:00 horas do dia 26/01/2023 e o início da disputa para às 09:00 horas
do dia 26/01/2023, no site www.licitacoes-e.com.br, sob nº 980661.

LUCIANO COELHO
Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 2/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7000000253 /2022 Objeto: Registro de Preços para
futuras aquisições de matérias de limpeza, conforme especificações e quantidades
constantes no Termo de Referência. Total de Itens Licitados: 55.

A abertura da licitação designada para às 09:00 horas do dia 20/01/2023,
conforme publicado no DOU, Publicado em 11/01/2023, Edição 8, Seção: 3, Página:
200, fica adiada para as 13:00 horas do dia 26/01/2023 e o início da disputa para às
14:00 horas do dia 26/01/2023, no site www.licitacoes-e.com.br, sob nº 981126.

LUCIANO COELHO
Pregoeiro

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO E APERFEIÇOAMENTO DO
D ES P O R T O

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

O Centro de Desenvolvimento e Aperfeiçoamento do Desporto - SÃO JOSÉ
DESPORTIVO, por intermédio de seu representante legal, Diretor Executivo SR. DALVI ROSA
MOREIRA, faz saber que realizará no dia 09 de fevereiro de 2023, às 10:00 horas, através
do Portal de Licitações do Banco do Brasil (https://www.licitacoes-e.com.br), Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2023, tipo menor preço por lote, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE MATERIAS E EQUIPAMENTO ESPORTIVOS.O edital encontra-se à disposição
dos interessados no Portal de Licitações do Banco do Brasil, na sede do Clube situada à
Avenida Tívoli, nº 128, Vila Betânia, São José dos Campos - SP, CEP: 12245-481, de segunda
à sexta-feira das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:00 horas ou no site
http://www.sjdesportivo.com.br/.

Em 19 de janeiro de 2023.
DALVI ROSA MOREIRA

Diretor Executivo

CENTRO DE ESTUDOS DE ADMINISTRAÇÃO E MARKETING CEAM
LT DA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

A Faculdade ESAMC CAMPINAS mantida pelo [CENTRO DE ESTUDOS DE
ADMINISTRAÇÃO E MARKRTING] sob [CNPJ 02.635.280/0001-30], para fins do disposto no
art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram
registrados 127 [cento e vinte sete ] diplomas no período de 21/12/2022 a 12/01/2023, no
seguinte livro de registro e sequências numéricas: [LIVRO 09 REGISTROS:
Nº:1806905,1807308,1806904,973,1806903,82,1806902,1806901,1807307,1806900,

1807306,1807305,1806899,1807304,1806898,1807303,1806897,1806896,
1807302,1807301,1806895,1807300,1806893,180,894,1806892,1806891,1807299,84,
1807298,1807297,1806890,1806889,1807296,1240,1806888,1807295,1806887,1807294,
1807293,1806886,1806885,1807292,1807291,1807290,1807289,1806884,1806883,
1806882,80,1807288,1806881,1806880,1807287,1806879,1807286,1807285,1241,
1806878,1807284,1807283,1806877,1806876,1807282,1806875,1806874,1806873,
1806872,1807281,1807280,1807279,1806870,1807278,1807277,1807276,1807275,
1807274,1807273,1807272,1806869,1806868,85,1806867,1807271,1806866,
1807270,79,1807269,1806865,1807268,1807267,1806864,1806863,1807266,
1807265,1806862,1806861,1806860,1806859,1807264,1806858,81,1806857,
1807263,1807262,1806856,1807261,1806855,1807260,1807259,78,1807258,
1806854,1806853,1806852,1806851,1807324,1806850,1807257,1806849,
1806848,1806847,1806846,1806845,1807256,1806844,64,1806843.

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,
no endereço: http://https://www.esamc.br/unidade/Campinas/-/acessos/ - Acessos
Internos - CONSULTA PUBLICA DE DIPLOMAS.

Campinas, 18 de janeiro de 2023.
ANA CLÁUDIA DELFINO

Secretária Geral

CENTRO DE ESTUDOS DE ADMINISTRAÇÃO E MARKETING CEAM
LT DA

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMA

A Faculdade ESAMC SÃO PAULO mantida pelo [CENTRO DE ESTUDOS DE
ADMINISTRAÇÃO E MARKRTING] sob [CNPJ 02.635.280/0008-06], para fins do disposto no
art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram
registrados 06 [seis] diploma no período de 21/12/2022 a 12/01/2023, no seguinte livro de
registro e sequências numéricas: [LIVRO 08 REGISTROS Nº
1807144,1805797,1805895,1807142,1807143,1805896. A relação dos diplomas registrados
poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço:
http://waeweb.esamc.br/waeasp_sp/servlet/hwmlgn?51,4211 - Acessos Internos -
CONSULTA PUBLICA DE DIPLOMAS.

São Paulo 18 de janeiro de 2023.
ANA CLÁUDIA DELFINO

Secretária Geral

CLUBE CURITIBANO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL (POR LOTE) EQUIPAMENTOS E/OU MATERIAIS ESPORTIVOS
O CLUBE CURITIBANO, CNPJ nº 76.493.626.0001-49 através de seu Pregoeiro

designado, torna público para conhecimento dos interessados que na data e local abaixo
indicados fará realizar licitação na modalidade "PREGÃO ELETRÔNICO", do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL (POR LOTE), objetivando a aquisição de EQUIPAMENTOS E/OU MATERIAIS
ESPORTIVOS para formação de atletas Olímpicos do CLUBE CURITIBANO, conforme
condições e especificações da Minuta de Termo de Referência deste Edital, visando
atender as necessidades deste Clube. O procedimento licitatório obedecerá integralmente
as Instruções Normativas do CBC de Nº 05, de 07 de junho de 2022, referente ao
REGULAMENTO DE DESECNTRALIZAÇÃO PARA AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS ESPORTIVOS - REM -, e todas disponíveis no site do CBC
https://cbclubes.org.br/sites/default/files/inline-files/IN%2005-
A%20%2B%20RMEE%2007.06.22%20-%20REGISTRADA.pdf e
https://clubecuritibano.com.br//storage/upload/cbceditais/63c708a573791.pdf e as
condições estabelecidas no presente instrumento convocatório e seus anexos. Data da
Publicação do Edital: 20/01/2023; Recebimento das Propostas: 31/01/2023 às 09h00;
Encerramento do Recebimento das Propostas: 01/02/2023 às 09h30 min; Data da Abertura
das Propostas: 01/02/2023 às 10h00; Início da Seção da Disputa de Preços: 01/02/2023 às
14h00; Local: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br. O Pregão Eletrônico será realizado em
sessão pública, por meio da INTERNET, mediante condições de segurança - criptografia e
autenticação - em todas as suas fases através do Sistema de Pregão Eletrônico (licitações)
da Bolsa Brasileira de Mercado.

Em 18 de Janeiro de 2023.
RHOGER EDHUAN ZANETIN

Superintendente

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-01-20T00:27:30-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial